
 

 

Politechnika Bydgoska                                             
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl                                                                                                                  str. 1 

 
Bydgoszcz, 18 sierpnia 2023 r. 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Szkolenia w formie warsztatów dla 

nauczycieli akademickich oraz studentów Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich” (RZP.243.37.2023) 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako 
ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
KM Projekt Karolina Marchlewska-Patyk, Komaszyce 52, 88-100 Inowrocław, NIP 5562492465 

Część nr 1: z ceną brutto 29 300,00 zł, dodatkowym tematem podnoszącym jakość szkolenia  
i konsultacją z uczestnikami kursu 

 
PC-PAUL PAWEŁ SZYMKOWIAK, ul. Konwaliowa 16, 63-000 Środa Wlkp., NIP 7861099110 
Część nr 2: z ceną brutto 13 464,00 zł, dodatkowym tematem podnoszącym jakość szkolenia 

i konsultacją z uczestnikami kursu 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymały 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60 pkt, dodatkowym 
tematem podnoszącym jakość szkolenia – 20 pkt i konsultacją z uczestnikami kursu – 20 pkt. 

 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 
następującą punktację w kryterium oceny ofert:



 

 

Politechnika Bydgoska                                             
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl                                                                                                                  str. 2 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Część 1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena - 
waga 60 

pkt 

dodatkowy 
temat 

podnoszący 
jakość szkolenia 
"Fundusze dla 

nauki" - waga 10 
pkt 

dodatkowy temat 
podnoszący jakość 

szkolenia 
„Programy i 

fundusze na rzecz 
rozwoju 

przedsiębiorczości” 
- waga 10 pkt 

konsultacje z 
uczestnikami 

kursu  - 
waga 20 pkt 

Razem 
Cena - 

waga 60 
pkt 

dodatkowy 
temat 

podnoszący 
jakość szkolenia 

„Świadomy 
rozwój kariery” - 

waga 10 pkt 

dodatkowy temat 
podnoszący jakość 

szkolenia 
„Budowanie, 
kierowanie i 

motywowanie 
zespołu” - waga 

10 pkt 

konsultacje z 
uczestnikami 
kursu  - waga 

20 pkt 

Razem 

1 

Wielkopolska 
Szkoła Skutecznej 

Nauki WSSN 
Małgorzata 

Skoryna 
os. Młodych 5/17 

63-000 Środa 
Wielkopolska 

-----  -----    -----  -----   -----   25,57 10,00 10,00 20,00 65,57 

2 

LABORATORIUM 
DOŚWIADCZEŃ  

sp. z o.o. 
al. Aleja Jana 
Pawła II 27, 

00-867 Warszawa 

-----   -----   -----   -----   -----   50,49 10,00 10,00 20,00 90,49 

3 

Publico Anna 
Kornacka 

ul. Zakole 17/5 
71-454 Szczecin 

 -----  -----   -----   -----   -----   34,23 10,00 10,00 20,00 74,23 



 

 

Politechnika Bydgoska                                             
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl                                                                                                                  str. 3 

4 

DevelopTech 
Miłosz Biniecki 
Robotnicza 42A 
53-608 Wrocław 

-----   -----   -----    -----  -----   23,42 10,00 10,00 20,00 63,42 

5 

BPR Consulting 
Paulina Rydz 

ul. Radwańska 
27/2U 

90-540 Łódź 

-----    -----  -----   -----    -----  33,75 0,00 0,00 20,00 53,75 

6 

PC-PAUL PAWEŁ 
SZYMKOWIAK 

ul. Konwaliowa 16 
63-000 Środa 

Wlkp. 

 -----  -----   -----    -----  -----   60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 

7 
Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 
34-400 Nowy Targ 

44,53 10,00 10,00 20,00 84,53 18,63 10,00 10,00 20,00 58,63 

8 

KM Projekt 
Karolina 

Marchlewska-
Patyk 

Komaszyce 52 
88-100 

Inowrocław 

60,00 10,00 10,00 20,00 100,00 20,71 10,00 10,00 20,00 60,71 

9 

Instytut Kreowania 
Przedsiębiorczości 

sp. z o. o. 
ul. Świeradowska 

47 
02-662 Warszawa 

 -----  -----    -----   -----   -----  8,64 10,00 10,00 20,00 48,64 



 

 

Politechnika Bydgoska                                             
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl                                                                                                                  str. 4 

10 

SEKA SA ODDZIAŁ 
BYDGOSZCZ 
ul. Królowej 
Jadwigi 18 

85-231 Bydgoszcz 

 -----   -----  -----    -----  -----   30,69 10,00 10,00 20,00 70,69 

11 

MrCertified  
sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43 
00-680 Warszawa 

44,31 10,00 10,00 0,00 64,31 17,07 10,00 10,00 20,00 57,07 

12 

P.P.H.U. GEPOL  
sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 
75/44 

60-523 Poznań 

26,16 10,00 10,00 20,00 66,16 9,02 10,00 10,00 20,00 49,02 

13 

MS Consensus 
Mirosław 

Serbinowicz 
ul. Legionów 

102B/54 
81-472 GDYNIA 

-----    -----   -----   -----   -----  49,50 10,00 10,00 20,00 89,50 

14 

ZESPÓŁ 
EKSPERTÓW 

MANAGER Pelczar 
sp. j 

ul. Czyżówka 14, 
lok 0.9 

30-526 Kraków 

34,28 10,00 10,00 20,00 74,28 22,23 10,00 10,00 20,00 62,23 



 

 

Politechnika Bydgoska                                             
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92 61, +48 52 374 92 56, +48 52 374 92 71, +48 52 374 92 06, +48 52 374 92 63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl                                                                                                                  str. 5 

15 

Centrum Innowacji 
INKOBI Sławomir 

Waśniewski 
ul. Łazowskiego 36 

lok. 9 
93-379 Łódź 

-----   -----   -----   -----   -----   oferta odrzucona 

16 

TechElf sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 

11/49 
00-052 Warszawa 

45,07 10,00 10,00 20,00 85,07 15,96 10,00 10,00 20,00 55,96 

17 

Akademia dla 
Biznesu 

Małgorzata 
Waszczyk-Cocińska 

ul. Lelewela 3/7, 
lok. 69 

93-166 Łódź 

59,80 10,00 10,00 20,00 99,80 20,61 10,00 10,00 20,00 60,61 

                                                                                                   

 

                                                                                                 Zamawiający 
 
 
 

………………………………………


		2023-08-18T12:52:21+0200
	Marek Piotr Adamski




